Приложение № 1
к Порядку предоставления  грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства, компенсирующих затраты, связанные с созданием собственного дела

В Администрацию   Батецкого
муниципального района

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу возместить часть затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности  в сумме
_____________________________________________руб.
           Настоящим подтверждаю, что___________________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. или наименование начинающего СМП)  не является получателем аналогичной поддержки из областного и федерального бюджетов.
           Обязуюсь обеспечить расходование собственных средств в размере не менее 30% на реализацию бизнес-проекта в соответствии со сметой расходов бизнес-проекта. В случае несоблюдения уровня софинансирования обязуюсь осуществить возврат в доход бюджета Батецкого муниципального района сумму излишне полученной субсидии.
1. Полное наименование начинающего СМП:___________________________
2. Юридический адрес:___________________________
3. Фактический адрес:______________________________
4. ФИО и должность руководителя начинающего СМП:_________________
5. Контактный телефон, факс:______________________
6. Контактное лицо:_______________________________
7. Адрес электронной почты: _______________________
Руководитель начинающего СМП___________________(инициалы, фамилия)
                                                                                                    (подпись)
«____»____________  201     года

________________________________

                                                              Приложение № 2
к Порядку предоставления  грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства, компенсирующих затраты, связанные с созданием собственного дела

ЗАЯВЛЕНИЕ
о соответствии вновь созданного юридического лица
и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя
условиям отнесения к субъектам малого и среднего
предпринимательства, установленным Федеральным законом
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

Настоящим заявляю, что _______________________________________________
____________________________________________________________________
(указывается полное наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество
 (последнее  при наличии) индивидуального предпринимателя)
ИНН: _______________________________________________________________
             (указывается идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
юридического лица или физического лица, зарегистрированного в качестве
 индивидуального предпринимателя)

дата государственной регистрации:______________________________________
____________________________________________________________________
(указывается дата государственной регистрации юридического лица
или индивидуального предпринимателя)

соответствует условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 года              № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

	(фамилия, имя, отчество (последнее  при наличии) подписавшего, должность)

	подпись

	«

	»

	20

	г.

	дата составления заявления

м. п. (при наличии)».

______________________________